
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační anální kolík Satisfyer Sweet Seal, černý

Údržba

Stimulátor je snadno omyvatelný teplou vodou a mírným mýdlem. Po umytí
důkladně osušte a skladujte na suchém místě mimo dosah dětí a přímého
slunečního světla. Před každým použitím se ujistěte, že je stimulátor plně
nabitý a bez jakýchkoliv poškození.

Nabíjení

USB kabelem
 

Ovládání

Tlačítko na bázi
Satisfyer Connect app pro další možnosti ovládání

Vibrační programy

Více než 10 rychlostních módů

Voděodolnost

Vodotěsný (IPX7)

Materiál

Silikon
ABS

Rozměry

Produkt: 11.20 x 6.20 x 4.00 cm
Průměr: není uvedeno
Hmotnost produktu: 117 gramů

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

